3 3 O lﬁl Solden - Zwieselstein - Vent

Sonderfahrplan Otztaler Radmarathon, nur giiltig am 31.08.2025

\A4

Téglich

Solden Innerschmiedhof 07:05 08:05 09:10 10:40 11:35 19:30
Mittelschmiedhof 07:05 08:05 09:10 10:40 11:35 19:30
AuBerschmiedhof 07:06 08:06 09:11 10:41 11:36 19:31
Kaisers 07:07 08:07 09:12 10:42 11:37 19:32
Lochlehn 07:08 08:08 09:13 10:43 11:38 19:33
Tankstelle Hainbach 07:09 08:09 09:14 10:44 11:39 19:34
Giggijochbahn (E) 07:10 08:10 09:15 10:45 11:40 19:35
Postamt 07:12 08:12 09:17 10:47 11:42 19:37
Hotel Hubertus 07:13 08:13 09:18 10:48 11:43 19:38
Tankstelle Hof 07:14 08:14 09:19 10:49 11:44 19:39
Gaislachkoglbahn (C) 07:16 08:16 09:21 10:51 11:46 19:41
Wohlfahrt 07:17 08:17 09:22 10:52 11:47 19:42
Einsatzzentrum 07:17 08:17 09:22 10:52 11:47 19:42
Pitze 07:18 08:18 09:23 10:53 11:48 19:43
Gewerbegebiet 07:19 08:19 09:24 10:54 11:49 19:44

Zwieselstein Griine (B) 07:21 08:21 09:26 10:56 11:51 19:46
Hotel Neue Post (B) 07:23 08:23 09:28 10:58 11:53 19:48
Abzw Vent ] ] ] ] ] 13:55 14:35 15:45 17:00 18:05 |

Vent Bodenegg 07:26 08:26 09:31 11:01 11:56 13:56 14:36 15:46 17:01 18:06 19:51
Neder 07:27 08:27 09:32 11:02 11:57 13:57 14:37 15:47 17:02 18:07 19:52
Lehen 07:28 08:28 09:33 11:03 11:58 13:58 14:38 15:48 17:03 18:08 19:53
Heiligkreuz 07:30 08:30 09:35 11:05 12:00 14.00 14:40 15:50 17:05 18:10 19:55
Winterstall 07:32 08:32 09:37 11:07 12:02 14:02 14:42 15:52 17:07 18:12 19:57
Hotel Kleon 07:38 08:38 09:43 11:13 12:08 14:08 14:48 15:58 17:13 18:18 20:03
Hotel Post 07:38 08:38 09:43 11:13 12:08 14:08 14:48 15:58 17:13 18:18 20:03
Hotel Similaun 07:40 08:40 09:45 11:15 12:10 14:10 14:50 16:00 17:15 18:20 20:05

. . .o
3 3 O lﬁ' Vent - Zwieselstein - S6lden v ' T
Sonderfahrplan Otztaler Radmarathon, nur gultig am 31.08.2025
Téglich

Vent Hotel Similaun 07:40 08:40 09:50 11:20 12:20 14:20 14:55 16:05 17:20 18:20 20:05
Hotel Post 07:42 08:42 09:52 11:22 12:22 14:22 14:57 16:07 17:22 18:22 20:07
Hotel Kleon 07:43 08:43 09:53 11:23 12:23 14:23 14:58 16:08 17:23 18:23 20:08
Winterstall 07:49 08:49 09:59 11:29 12:29 14:29 15:04 16:14 17:29 18:29 20:14
Heiligkreuz 07:52 08:52 10:02 11:32 12:32 14:32 15:07 16:17 17:32 18:32 20:17
Lehen 07:54 08:54 10:04 11:34 12:34 14:34 15:09 16:19 17:34 18:34 20:19
Neder 07:55 08:55 10:05 11:35 12:35 14:35 15:10 16:20 17:35 18:35 20:20
Bodenegg 07:56 08:56 10:06 11:36 12:36 14:36 15:11 16:21 17:36 18:36 20:21

Zwieselstein Abzw Vent i i i i i 14:37 15:12 16:22 17:37 18:37 i
Hotel Neue Post (A) 08:03a 09:032 10:13a 11:43a 12:432 20:28a
Griine (A) 08:04a 09:04a 10:14a 11:44a 12:44a 20:29a
Griine (B) 08:05 09:05 10:15 11:45 12:45 20:30
Hotel Neue Post (B) 08:06 09:06 10:16 11:46 12:46 20:31

Solden Gewerbegebiet 08:07a 09:072 10:17a 11:47a 12:472 20:32a
Pitze 08:09a 09:092 10:192 11:49a 12:492 20:34a
Einsatzzentrum 08:092a 09:092 10:19a 11:49a 12:492 20:342
Wohlfahrt 08:102 09:10a 10:20a 11:50a 12:502 20:352
Gaislachkoglbahn (A) 08:11a 09:11a 10:212 11:51a 12:512 20:362
Tankstelle Hof 08:12a 09:122 10:222 11:52 12:522 20:372
Hotel Hubertus 08:13a 09:132 10:23a 11:53a 12:532 20:38a
Giggijochbahn (A) 08:152 09:152 10:252 11:55a 12:55a 20:402
Tankstelle Hainbach 08:162 09:162 10:262 11:56a 12:562 20:412
Abzw Schmiedhof 08:17a 09:17a 10:27a 11:57a 12:57a 20:42a
Innerschmiedhof 08:352 10:40a 11:57a 20:42
Mittelschmiedhof 08:352 10:40a 11:572 20:42
AuBerschmiedhof 08:362 10:412a 11:58a 20:43
Kaisers 08:372 10:42a 11:592 20:44

a halt nur zum Aussteigen

Otztaler Verkehrsgesellschaft mbH, +43 5254 3550

Jyeman auyo uaqebuy 8|l ‘€€:82:91 G202 L0 ¥2 ‘Gel-05-0€€-+



	1-330-j25-50-H/R
	Linie 330
	Sölden - Zwieselstein - Vent
	Täglich

	Vent - Zwieselstein - Sölden
	Täglich



